1200°C Horno De Mufla Para Laboratorio

Numero de articulo: KT-12M

Introduccion

Solution for researching

Horno de mufla KINTEK KT-12M: Calentamiento
de precisiéon a 1200°C con control PID. Ideal
para laboratorios que necesitan un
calentamiento rapido y uniforme. Explorar
modelos y opciones de personalizacién.

Aprende més

Modelo de horno KT-12M / KT-12M Pro

Temperatura maxima

Temperatura de trabajo constante

Material del tubo del horno (si procede, normalmente para hornos tubulares)

Material de la cdmara

Elemento calefactor

Velocidad de calentamiento

Sensor de temperatura

Controlador de temperatura

Precision del control de temperatura
Uniformidad de temperatura
Alimentacién eléctrica

Tamafios de cdmara estdndar En stock

Tamafio de la cdmara (mm) AnxPrxAl Volumen efectivo (L)

100x100x100 1
150x150x150 3.4
150x150x200 4.5
200x200x200 8
200x200x300 12

Se aceptan t y volu ves disefiados a did

1200°C

1100°C

Fibra de alimina japonesa
Bobina de alambre Cr2AI2Mo2
0-30°C/min

Par térmico tipo K incorporado

Cuarzo de alta pureza (confirmar si es relevante para esta mufla)

Controlador PID digital (KT-12M) / Controlador PID con pantalla tactil de 7" (KT-12M Pro)

+1°C

+5°C

AC110-220V, 50/60HZ

Tamafio de la cdmara (mm) AnxPrxAl

300x300x400

400x400x400

500x500x500

600x600x600

800x800x800

Solicite mas informacién.

1 Horno de mufla (KT-12M o KT-12M Pro) 1
2 Blogue térmico/placa de tierra 1
3 Pinza de crisol 1
4 Guantes resistentes al calor 1 par
5 Manual de instrucciones 1

Volumen efectivo (L)

36

64

125

216

512
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